15. נמקד את הדיון, אפוא, בטענותיהם של הצדדים הנוגעות לסוגיית "ההסכמה מדעת", ובהמשך לכך בסוגיית גובה הפיצויים.

16. דוקטרינת ההסכמה מדעת עוגנה בפרק ד' [לחוק זכויות החולה](#), התשנ"ו-1996. היקפה של חובת הגילוי מפורט בסעיף 13(ב) לחוק, אשר אימץ את מבחן "החולה הסביר", שזו לשונו:

13. (ב) לשם קבלת הסכמה מדעת, ימסור המטפל למטופל מידע רפואי הדרוש לו, באורח סביר, כדי לאפשר לו להחליט אם להסכים לטיפול המוצע; לעניין זה, "מידע רפואי" –
- (1) האבחנה (הדיאגנוזה) והסכות (הפרוגנוזה) של מצבו הרפואי של המטופל;
- (2) תיאור המהות, ההליך, המטרה, התועלת הצפויה והסיכויים של הטיפול המוצע;

התוספת המוצעת על ידי חברי בסך של 60,000 ₪ בגין הפגיעה בכושר ההשתכרות, בהינתן קביעת בימ"ש קמא בדבר פגיעה בחדות הראיה העולה לכדי נכות של 10% - מקובלת עלי.

אני מצטרפת אפוא לתוצאה אליה הגיע חברי השופט ענבר.

יהודית שבת, שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט ענבר

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ג, 27 נובמבר 2012, בהעדר הצדדים.

שאול שוחט, שופט

יהודית שבת, שופטת

יצחק ענבר, שופט
אב"ד

יצחק ענבר 54678313

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)